
4° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 1
30/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:30

Serie n° 4

1 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
2 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
3 COLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 DREON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.0
5 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
6 FERRAZZO GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
7 D'AGNOLO LUCA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
8 OGNIBENE ELIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0

Serie n° 3

1 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
2 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
3 BOARETTO PIETRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
4 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
5 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0
6 STRADIOTTO CARLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.6
7 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
8 BACINOVIC EDVIN 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.0

Serie n° 2

1 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.0
2 RINALDI NICHOLAS 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.0
3 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:27.0
4 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
5 NEGRELLO FEDERICO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.0
6 MARCUZZI IOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.0
7 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.6
8 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.0

Serie n° 1

1 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:20.5
2 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:20.0
3 DI BERNARDO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.0
4 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.0
5 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.0
6 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
7 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:20.0
8 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 15:45

Serie n° 2

2 CASTRONVO ELEONORA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0
3 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
5 MICHELLI ALESSIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.0
6 ROSSO VERONICA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0

Serie n° 1

2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.0
3 MESTRONI FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.0
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
5 SPEROTTO FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:23.0
6 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
7 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 2
30/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:00

Serie n° 2

1 CEDOLIN ENRICO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.0
2 DEANO LUCA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.0
3 GAINO LORENZO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0
4 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:42.0
5 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.0
6 DANELUZZI ANDREA 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
7 PERRUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.0
8 COVRE GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0

Serie n° 1

1 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:39.0
2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
3 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.8
5 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
6 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.9
7 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.0
8 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:15

Serie n° 2

1 GIUSEPPIN GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.0
2 PIVA ANNA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:15.0
3 DAZZAN AURORA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:14.0
4 MERLIN MARIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
5 MUTTU IULIA ELENA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0
6 SECCONDIN GIADA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.0
7 FRANCESCATO ANGELA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0

Serie n° 1

1 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.0
2 SURIAN ELISA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:49.0
3 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.0
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.8
5 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
6 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:48.0
7 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
8 CORDENOS CAMILLA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:55.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:30

Serie n° 2

1 CICUTO THOMAS 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0
2 BEDIN FABIO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
3 LORENZI MICHELE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.0
4 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.1
5 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
6 SALGAU SILVIO AUGUSTIN 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
7 PIVA LUCIO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:48.0

Serie n° 1

1 ANESE FRANCESCO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
3 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.3
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 3
30/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2
6 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
7 GRIGUOL LEONARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
8 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 16:45

Serie n° 1

1 PAVESE SARA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.0
2 OVVAN IRENE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.0
3 BASSUTTI LETIZIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:44.0
4 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 PERRONI CONCETTA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.0
6 BARBUI ERIKA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:53.0
7 PASQUALINI ELEONORA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:00.0

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:00

Serie n° 6

3 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
4 RIVABEN KEVIN 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.0
6 CORDANI GIULIO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0

Serie n° 5

2 VIOTTI LORENZO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 NARDIN FRANCESCO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
4 BACINOVIC EDVIN 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
5 TASCA WILLIAM 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
6 OGNIBENE ELIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.0

Serie n° 4

1 CASAGRANDE ALESSANDRO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
2 SIMON LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
3 FORESTO DAVIDE 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
4 COLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
5 FERRAZZO GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
6 DI BERNARDO ALVISE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.0
7 SORANZO ANDREA JESUS 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.0
8 HO VAN SANG 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0

Serie n° 3

1 TAMBOSSO DANIELE 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
2 FURLAN GIOVANNI 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
3 MORETTO LODOVICO 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.0
4 D'ANGELO GIACOMO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
5 MARCUZZI IOGNA GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
6 DRNDALOVSKI DIEGO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
7 DREON MATTEO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:32.0
8 BOARETTO PIETRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0

Serie n° 2

1 STRADIOTTO CARLO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
2 RUBINATO RICCARDO 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.5
3 CLEVA TOMMASO 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.5
4 ZAVAGNO CRISTIANO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.5
5 RINALDI NICHOLAS 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.0
6 NEGRELLO FEDERICO 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.0
7 MALIJEVIC LUCA 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
8 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 4
30/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1

1 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
2 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.0
3 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.0
4 CITRON RICCARDO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 DI BERNARDO FEDERICO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.0
6 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
7 DARIO CRISTIAN 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
8 VARUTTI ALEX 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.0

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:15

Serie n° 3

2 CAPPELLETTO SARA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 ROSSO VERONICA 2006 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.0
4 PERUZZETTO RACHELE 2005 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
5 MICHELLI ALESSIA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.0
6 ZANELLATO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0

Serie n° 2

2 MENEGALDO EMMA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
3 CHIARELLO SOFIA MEI 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.0
4 FURLANIS VALENTINA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
5 CASTRONVO ELEONORA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:36.0
6 PELOSO AURORA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0

Serie n° 1

1 FEDRIGO ANNA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
2 MAZZILLI DESIRE' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
3 SEGONI ANNA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.5
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
5 MESTRONI FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.0
6 FABRICI DESH 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:29.0
7 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.0
8 RADICE MAIRA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0

50 Rana - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:30

Serie n° 2

2 BALLARDIN ALESSANDRO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
3 STIVAL DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:58.0
4 CAMPAGNA THOMAS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.0
5 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.9
6 COVRE GREGORIO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0

Serie n° 1

2 BONORA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 COLAVITTI MIRKO 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.0
4 GESSI GREGORY 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.0
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
6 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:49.0
7 SPEROTTO ALESSANDRO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:51.0

50 Rana - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 17:45

Serie n° 1

1 PIVA ANNA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:13.0
2 CORDENOS CAMILLA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:07.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 5
30/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
5 MERLIN MARIA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:58.0
6 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.0
7 FLABOREA CARLOTTA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.0
8 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.0

100 Misti - P3 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 18:00

Serie n° 2

2 CICUTO THOMAS 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:30.0
3 PIVA LUCIO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:00.0
4 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.0
5 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.0
6 LORENZI MICHELE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:10.0

Serie n° 1

2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.0
3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.0
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
5 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.0
6 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
7 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0

100 Misti - P3 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 18:15

Serie n° 1

2 OVVAN IRENE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 02:20.0
3 BASSUTTI LETIZIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:17.0
4 PASCOTTO AGNESE 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
5 PERUZZETTO LISA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.0
6 BARBUI ERIKA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:18.0

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 18:30

Serie n° 2

3 VARUTTI ALEX 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
4 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.0
5 RINALDI ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.0
6 ZAVAGNO CRISTIANO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.0

Serie n° 1

2 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.0
3 MAGOGA MATTEO 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
4 BENEDUCE MATTEO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.0
5 COMISSO ELIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:19.0
6 BERTOLI GIULIO 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.0

25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 18:45

Serie n° 1

2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
3 MATTIUZZI GIULIA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
4 LION ANDREA ELENA 2004 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 SPEROTTO FRANCESCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.0
6 MAZZILLI DESIRE' 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Giornata Circuito Propaganda Foglio n. 6
30/04/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
7 FABRICI DESH 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.0

25 Farfalla - P2 M Serie Domenica 10/04/2011 ore 19:00

Serie n° 2

3 DEANO LUCA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.0
4 GAINO LORENZO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:24.0
5 CEDOLIN ENRICO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.0
6 PERRUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0

Serie n° 1

2 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.0
3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
6 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.0

25 Farfalla - P2 F Serie Domenica 10/04/2011 ore 19:15

Serie n° 2

2 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.0
3 BARBUIO CHIARA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.0
4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
5 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
6 LOTT AGNESE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0

Serie n° 1

2 SURIAN ELISA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.0
3 TERENZI AGNESE 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.0
4 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 BERNHARDSEN KAREN-MARIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.0
6 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 19:30

Serie n° 1

3 IANNIELLO, SPEROTTO, CESCUTTI, ROCCASECCA A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:24.0
4 SALVADOR, CAMILOTTO, MAGOGA, FREGONAS A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.5
5 GESSI, COLAVITTI, BENEDUCE, BONORA  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.0

Staff. 4x25 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 10/04/2011 ore 19:45

Serie n° 1

3 BOSCHIN, TERENZI, BERNHARDSEN, MAZZILLI CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
4 LION, LION, TONELLO, VIGIANI  A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.0
5 SPEROTTO, CORDENOS, SURIAN, HUTA  A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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